Бесплатно

                                                         Газета  официальных документов  администрации  и
 № 64 от 31 октября 2024 г           Совета депутатов  Пятилетского сельсовета Черепановского района

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2024 г. № 110

О присвоении адреса жилому помещению квартире по улице Набережная в поселке Инской Черепановского района Новосибирской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        Присвоить адрес  жилому помещению квартире по улице Набережная в поселке Инской Черепановского района Новосибирской области с кадастровым номером 54:28:041601:204.
Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский муниципальный район, сельское поселение Пятилетский сельсовет, поселок Инской, улица Набережная, дом 25 квартира 1.

Глава Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                О.А Логвиненко

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2024 г. № 111

О присвоении адреса жилому помещению квартире по улице Новая в поселке Грибной Черепановского района Новосибирской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        Присвоить адрес  жилому помещению квартире по улице Новая в поселке Грибной Черепановского района Новосибирской области с кадастровым номером 54:28:041801:265. Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский муниципальный район, сельское поселение Пятилетский сельсовет, поселок Грибой, улица Новая, дом 9 квартира 1.

Глава Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                О.А Логвиненко

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2024 г. № 112

О присвоении адреса жилому помещению квартире по улице Школьная в поселке Пятилетка Черепановского района Новосибирской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        Присвоить адрес  жилому помещению квартире по улице Школьная в поселке Пятилетка Черепановского района Новосибирской области с кадастровым номером 54:28:042002:315.
 Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский муниципальный район, сельское поселение Пятилетский сельсовет, поселок Пятилетка, улица Школьная, дом 8 квартира 1.

Глава Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                О.А Логвиненко

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2024 г. № 113

О присвоении адреса жилому помещению квартире по улице Центральная в поселке Пятилетка Черепановского района Новосибирской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        Присвоить адрес  жилому помещению квартире по улице Центральная в поселке Пятилетка Черепановского района Новосибирской области с кадастровым номером 54:28:042002:339.
    Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский муниципальный район, сельское поселение Пятилетский сельсовет, поселок Пятилетка, улица Центральная, дом 24 квартира 2.

Глава Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                О.А Логвиненко

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2024 г. № 114

О присвоении адреса жилому помещению квартире по улице Школьная в поселке Пятилетка Черепановского района Новосибирской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        Присвоить адрес  жилому помещению квартире по улице Школьная в поселке Пятилетка Черепановского района Новосибирской области с кадастровым номером 54:28:042001:311.
 Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский муниципальный район, сельское поселение Пятилетский сельсовет, поселок Пятилетка, улица Школьная, дом 19 квартира 2.

Глава Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                О.А Логвиненко

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2024 г. № 115

О присвоении адреса жилому помещению квартире по улице Пятилетская в поселке Пятилетка Черепановского района Новосибирской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        Присвоить адрес  жилому помещению квартире по улице Пятилетская в поселке Пятилетка Черепановского района Новосибирской области с кадастровым номером 54:28:042001:287.
 Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский муниципальный район, сельское поселение Пятилетский сельсовет, поселок Пятилетка, улица Пятилетская, дом 5 квартира 2.

Глава Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                О.А Логвиненко

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2024 г. № 116

О присвоении адреса жилому помещению квартире по улице Пятилетская в поселке Пятилетка Черепановского района Новосибирской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        Присвоить адрес  жилому помещению квартире по улице Пятилетская в поселке Пятилетка Черепановского района Новосибирской области с кадастровым номером 54:28:042001:317.
Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский муниципальный район, сельское поселение Пятилетский сельсовет, поселок Пятилетка, улица Пятилетская, дом 9 квартира 1

Глава Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                О.А Логвиненко

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2024 г. № 117

О присвоении адреса жилому помещению квартире по улице Пятилетская в поселке Пятилетка Черепановского района Новосибирской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        Присвоить адрес  жилому помещению квартире по улице Пятилетская в поселке Пятилетка Черепановского района Новосибирской области с кадастровым номером 54:28:042001:320.
 Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский муниципальный район, сельское поселение Пятилетский сельсовет, поселок Пятилетка, улица Пятилетская, дом 31 квартира 1.

Глава Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                О.А Логвиненко

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2024 г. № 118

О присвоении адреса жилому помещению квартире по улице Пятилетская в поселке Пятилетка Черепановского района Новосибирской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        Присвоить адрес  жилому помещению квартире по улице Пятилетская в поселке Пятилетка Черепановского района Новосибирской области с кадастровым номером 54:28:042001:318.
 Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский муниципальный район, сельское поселение Пятилетский сельсовет, поселок Пятилетка, улица Пятилетская, дом 12 квартира 1.

Глава Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                О.А Логвиненко

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2024 г. № 119

О присвоении адреса жилому помещению квартире по улице Мира в поселке Грибной Черепановского района Новосибирской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        Присвоить адрес  жилому помещению квартире по улице Мира в поселке Грибной Черепановского района Новосибирской области с кадастровым номером 54:28:041801:254.
 Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский муниципальный район, сельское поселение Пятилетский сельсовет, поселок Грибной, улица Мира, дом 42 квартира 2.

Глава Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                О.А Логвиненко

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2024 г. № 120

О присвоении адреса жилому помещению квартире по улице Центральная в поселке Инской Черепановского района Новосибирской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        Присвоить адрес  жилому помещению квартире по улице Центральная в поселке Инской Черепановского района Новосибирской области с кадастровым номером 54:28:041601:196.
[bookmark: _GoBack] Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский муниципальный район, сельское поселение Пятилетский сельсовет, поселок Инской, улица Центральная, дом 17 квартира 1.

Глава Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                О.А Логвиненко

	Редакционный совет:
Менская М.Г
Логвиненко О.А
Чанова Е.С

	Администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, Совет депутатов Пятилетского сельсовета.
Пятилетка ул. Центральная 12 ,
тел, факс 58-222
	Тираж 99 экземпляров

Бесплатно

Газета  официальных документов  администрации  и

№

6

4

от

31

октября

202

4

г

Совета депутатов  Пятилетского сельсовета

Черепановского района

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2024 г. № 110

О присвоении адреса жилому помещению квартире по улице Набережная в поселке Инской

Черепановского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Пятилетского

сельсовета Черепановского район

а Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присвоить адрес  жилому помещению квартире по улице Набережная в поселке Инской

Черепановского района Новосибирской области

с кадастровым номером 54:28:041601:204.

Российская Федерация, Новосибирская область,

Черепановский муниципальный район,

сельское

поселение Пятилетский сельсовет

, поселок Инской, улица Набережная, дом 25 квартира 1.

Глава Пятилетского сельсовета

Черепановского района

Новосибирской области

О.А Логвиненко

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2024 г. № 111

О присвоении адреса жилому помещению квартире по улице Новая

в поселке Грибной Черепановского

района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Пятилетского

сельсовета Че

репановского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присвоить адрес  жилому помещению квартире по улице Новая в поселке Грибной Черепановского

района Новосибирской области

с кадастровым номером 54:28:041801:265.

Российская Федерация,

Новосибирская область, Черепановский муниципальный район,

сельское поселение Пятилетский

сельсовет

, поселок Грибой, улица Новая, дом 9 квартира 1.

Глава Пятилетского сельсовета

Черепановского района

Новосибирской области

О.А Логвиненко

    Бесплатно                                                                                                                            Газета  официальных документов  администрации  и     №  6 4   от  31   октября   202 4   г              Совета депутатов  Пятилетского сельсовета  Черепановского района     АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА    ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ      ПОСТАНОВЛЕНИЕ      25.10.2024 г. № 110     О присвоении адреса жилому помещению квартире по улице Набережная в поселке Инской   Черепановского района Новосибирской области              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Пятилетского  сельсовета Черепановского район а Новосибирской области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:            Присвоить адрес  жилому помещению квартире по улице Набережная в поселке Инской  Черепановского района Новосибирской области   с кадастровым номером 54:28:041601:204.   Российская Федерация, Новосибирская область,   Черепановский муниципальный район,  сельское  поселение Пятилетский сельсовет , поселок Инской, улица Набережная, дом 25 квартира 1.     Глава Пятилетского сельсовета   Черепановского района    Новосибирской области                                                                  О.А Логвиненко        АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА    ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ      ПОСТАНОВЛЕНИЕ      25.10.2024 г. № 111     О присвоении адреса жилому помещению квартире по улице Новая   в поселке Грибной Черепановского  района Новосибирской области              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Пятилетского  сельсовета Че репановского района Новосибирской области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:            Присвоить адрес  жилому помещению квартире по улице Новая в поселке Грибной Черепановского  района Новосибирской области   с кадастровым номером 54:28:041801:265.   Российская Федерация,  Новосибирская область, Черепановский муниципальный район,  сельское поселение Пятилетский  сельсовет , поселок Грибой, улица Новая, дом 9 квартира 1.     Глава Пятилетского сельсовета   Черепановского района    Новосибирской области                                                                  О.А Логвиненко